
Mielnik, 20.08.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

Gmina Mielnik 
ul. Piaskowa 38 
17-307 Mielnik 
 

Numer postępowania: IR.271.2.3.2021 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00136301/01 z dnia 2021-08-04 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W WILANOWIE W CELU UTWORZENIA KLUBU SENIOR+ 
 

Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy bez negocjacji 

Gmina Mielnik z siedzibą przy ul. Piaskowej 38, zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie  

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129) zwaną dalej „ustawą”, przedstawia informacje z otwarcia ofert: 

Sposób i termin składania ofert 
 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 20.08.2021 r.  o godz.  12:00 
 
2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
                X      tak 

 nie  
 

2. Otwarcie ofert  
 
1. W postępowaniu: 

X wpłynęły oferty 
 
2.  Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.08.2021 r.  o godz.  12:30 
 
3.  Przed otwarciem ofert zamawiający na stronie prowadzonego postępowania udostępnił kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 60 000,00 zł brutto. 
 

3. Zestawienie ofert 
 
Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

LP 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 
otwarta Cena PLN brutto zawarta w ofercie 

1 
Paweł Bersztolc 
Sutno 99 
17-307 Mielnik 

104 000,00 PLN 

 
 
Wobec ceny oferty znacznie przekraczającej kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia i brakiem możliwości zwiększenia środków do ceny najkorzystniejszej oferty, POSTĘPOWANIE 
ZOSTAJE UNIEWAŻNIONE na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.   
 

WÓJT 
 

dr Marcin Urbański 


